Dodržení termínu provedení zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. Po 
dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku. 

IV. Cena dodávky díla 

1. Cena za kompletní dodávku díla dle článku II. této smlouvy je dohodnuta v celkové výši: 97.023 Kč , 
slovy: devadesát sedm tisíc dvacet tři koruny českých, dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. Cena včetně DPH 21% činí 117.397,80 Kč. 

2. Případné vícepráce, jež se vyskytnou v průběhu realizace díla, budou dohodnuty smluvními stranami 
dodatečně formou dodatku k této smlouvě (případně zápisem do stavebního nebo montážního